
Zarządzenie Nr 18/2016 
Starosty Stalowowolskiego 

z dnia 30.06.2016 roku 

 

 w sprawie wyznaczenia pracowników do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów 

i ewakuacji pracowników zgodnie z przepisami o ochronie przeciwpożarowej oraz do udzielania 

pierwszej pomocy w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 2091 §1 pkt 2 i art. 23711a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

Pracy (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników zgodnie z przepisami 

o ochronie przeciwpożarowej oraz do udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach zaistniałych 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 wyznaczam: 

1. Pana Huberta Karwana; 

2. Pana Kamila Kuśmider; 

3. Pana Tomasza Mudę; 

4. Pana Grzegorza Nawrockiego; 

5. Pana Marcina Uszyńskiego. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 40/09 Starosty Stalowowolskiego z dnia 5 listopada 2009 roku w sprawie 

wyznaczenia pracownika do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników zgodnie z przepisami o ochronie przeciwpożarowej oraz do udzielania pierwszej pomocy 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Zaakceptowano: 
1. Marek Kułacz – przedstawiciel pracowników do 

działań pracodawcy związanych z BHP 
2. Aleksander Szczęch - Radca Prawny 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


